

## KP Software Consult ApS

Sognevangen 5  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 37 84 29 74

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

Kean Kasper Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KP Software Consult ApS Sognevangen 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 84 29 74 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kean Kasper Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Dragon's Hoard ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, drift og salg af egne og kundespecifikke softwareløsninger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.439.783 kr. mod 1.380.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.810 kr. mod 287.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.439.783</b>	<b>1.380.268</b>
1 Personaleomkostninger	-793.240	-1.007.594
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.061	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>625.482</b>	<b>372.674</b>
2 Andre finansielle indtægter	302	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.284	-4.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>618.500</b>	<b>368.344</b>
4 Skat af årets resultat	-140.690	-81.026
<b>Årets resultat</b>	<b>477.810</b>	<b>287.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	477.809	287.317
Overføres til overført resultat	1	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>477.810</b>	<b>287.318</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>126.365</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.365</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.365</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>112.500</u>	<u>107.630</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.500</u>	<u>107.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.090</u>	<u>478.899</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>748.590</u></b>	<b><u>586.529</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>874.955</u></b>	<b><u>586.529</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	477.809	287.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>527.809</u></b>	<b><u>337.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.142	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23	23
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.690	81.026
Anden gæld	184.291	158.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.146</u>	<u>249.212</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>347.146</u></b>	<b><u>249.212</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>874.955</u></b>	<b><u>586.529</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1	287.317	337.316
Udloddet udbytte	0	0	-287.317	-287.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	477.809	477.810
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>477.809</b>	<b>527.809</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	658.864	883.474
Pensioner	128.688	118.290
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<b>793.240</b>	<b>1.007.594</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter	302	0
	<b>302</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.284	4.330
	<b>7.284</b>	<b>4.330</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	140.690	81.026
	<b>140.690</b>	<b>81.026</b>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Tilgang	147.426
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>147.426</b>
Årets afskrivninger	21.061
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>21.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>126.365</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dragon's Hoard ApS, CVR-nr. 37841161, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
